Terça, 07 de Dezembro de 2021 | ANO: 2 | Nº 134 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO .......................... 2

EXT. - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIG. DE LICITAÇÃO Nº 005/2021, CONTRATO Nº
182/2021. ............................................................................................................................................ 2

Página 1/3

Terça, 07 de Dezembro de 2021 ANO: 2 | Nº 134
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

EXT. - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIG. DE LICITAÇÃO Nº 005/2021, CONTRATO Nº 182/2021.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2021, CONTRATO Nº 182/2021,

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão. CNPJ: 05.631.031/0001-64. CONTRATADA:

FARIAS EVENTOS E PRODUÇÕES EIRELI , pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: 39.721.242/0001-00,

estabelecida na Av. Joaquim Filgueira Galvão, nº 09, Box 9, Letra A, Quadra B, Loja 4, Triunfo, Igarassu/PE. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE ARTISTA CONSAGRADO PARA APRESENTAÇÃO NA CIDADE DE SÍTIO NOVO/MA, EM

COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DE REVEILLON, A SE REALIZAR DIA 31/12/2021, em conformidade com o

Processo Administrativo nº 118/2021 (INEXIGIBILIDADE nº 005/2021), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº

8.666/93. Ratificação em 30/11/2021. VALOR CONTRATUAL: R$: 110.000,00 (Cento e Dez mil Reais), Dotação

Orçamentária: 13.392.0473.4029.0000 – Manutenção das atividades Culturais e Artísticas, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços De

Terceiros - Pessoa Jurídica, 001 – Recursos Ordinários, PRAZO CONTRATUAL será de dois meses a partir de sua assinatura

03.12.2021, podendo ser prorrogado, atendidos os preceitos da Lei nº 8.666/93, se de interesse da municipalidade e

concordância da contratada Sítio Novo Maranhão, 03 de dezembro de 2021, ANTONIO COELHO RODRIGUES, Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 9veti44el2o20211207091225

Página 2/3

Terça, 07 de Dezembro de 2021 ANO: 2 | Nº 134
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:07.12.2021 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
	EXT. - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIG. DE LICITAÇÃO Nº 005/2021, CONTRATO Nº 182/2021.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-12-07T18:02:15-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL